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Gebühren für Essen und Betreuung in den Kindertageseinrichtungen der Gemeinde Ingoldingen 

 

Kindergarten Ingoldingen   4,10 € pro Essen 

Kindergarten Winterstettendorf   4,10 € pro Essen 

Kindergarten Winterstettenstadt   4,10 € pro Essen 

Kinderkrippe  4,10 € pro Essen 

Erwachsener  5,50 € pro Essen 

 
 
Gebühren für Essen und Betreuung in der Grundschule Ingoldingen 
 

Grundschule  4,50 pro Essen, ohne Betreuung 

Erwachsener  5,50 € pro Essen 

   

Betreuungskosten: 

Frühaufsicht von 7.00 Uhr bis zum 
Schulbeginn 

1,50 € 

Betreuung von  
12.00 Uhr bis 13.00 Uhr 

1,00 € 
 

Betreuung von 
12.00 Uhr bis 14.00 Uhr  

2,00 € 
 

Betreuung von 
12.00 Uhr bis 16.30 Uhr 

5,00 € 

Betreuung nach Mittagsschule 
15.40 Uhr bis 16.30 Uhr 

1,00 € 

 


